Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2018                                                                                            № 174

п.г.т. Пышма
О внесении изменений в отдельные Административные регламенты предоставления муниципальных услуг

В соответсвии с постановлением главы Пышминского городского округа от 10.03.2009 № 97 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальнгых услуг)»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках», утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 30 сентября 2014 № 565 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. В тексте Административного регламента слова «Управление образования Администрации Пышминского городского округа» заменить словами «муниципальное казенное учреждение Пышминского городского округа «Управление образования» в соответствующих падежах.
1.2. В тексте Административного регламента слова «р.п. Пышма» заменить словами «п.г.т. Пышма» в соответствующих падежах.
1.3. В тексте Административного регламента предоставления муниципальной услуги «годовой календарный учебный график» заменить словами «календарный учебный график» в соответствующих падежах.
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории Пышминского городского округа», утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.09.2014 № 552, с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от 04.07.2016 № 333, 26.04.2017 № 196 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
2.1. В тексте Административного регламента слова «Управление образования Администрации Пышминского городского округа» заменить словами «муниципальное казенное учреждение Пышминского городского округа «Управление образования» в соответствующих падежах.
2.2. В тексте Административного регламента слова «р.п. Пышма» заменить словами «п.г.т. Пышма» в соответствующих падежах.
3. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательные учреждения», утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 30.09.2014 № 565, с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от 04.07.2016 № 329, 26.04.2017 № 197 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
3.1. В тексте Административного регламента слова «Управление образования Администрации Пышминского городского округа» заменить словами «муниципальное казенное учреждение Пышминского городского округа «Управление образования» в соответствующих падежах.
3.2. В тексте Административного регламента слова «р.п. Пышма» заменить словами «п.г.т. Пышма» в соответствующих падежах.
4. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости на территории Пышминского городского округа», утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 29.11.2016 № 645 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
4.1. В  тексте Административного регламента слова «Управление образования Администрации Пышминского городского округа» заменить словами «муниципальное казенное учреждение Пышминского городского округа «Управление образования» в соответствующих падежах.
4.2. В тексте Административного регламента слова «р.п. Пышма» заменить словами «п.г.т. Пышма» в соответствующих падежах.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа В.В.Соколов